司，公司注册资本 3,000 万元，和泽生物公司认缴出资 1500 万元，分两期出资。和泽生物公司

在 2011 年 5 月出资 765 万元，占公司认缴一期出资的 51%，剩余的出资将在 2013 年 5 月 15

日之前完成。

报告期，二期出资已经完成。

5、公司二级子公司天津和泽干细胞科技有限公司完成二期出资事项

和泽生物公司和赵荣荣、李清泉，在天津成立天津和泽干细胞科技有限公司，注册资本 2000

万元，分两期出资，一期出资 1000 万元。和泽生物公司在 2010 年 8 月 23 日出资 750 万元，占

一期出资的 75%，剩余的出资在 2012 年 8 月 23 日之前完成。

报告期，二期出资已经完成。

中源协和干细胞生物工程股份公司 2013 年年度报告

 33

 6、公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金事项

 2014 年 2 月 20 日，公司第七届董事会第三十六次会议审议通过关于公司发行股份及支付

现金购买资产并募集配套资金方案等相关议案。公司拟通过向上海执诚生物科技股份有限公司

的股东发行股份及支付现金的方式，购买上海执诚生物科技股份有限公司 100%的股权，同时公

司向德源投资公司定向发行股份募集配套资金 2.66 亿元用于支付本次收购对价的现金部分及应

由公司承担的发行费用、补充流动资金。

截至公告披露日，中介机构正在尽职调查。

具体情况详见上海证券交易所网站（www.sse.com.cn)公司公告：2014-019。

7、公司 2014 年限制性股票激励计划

为建立健全激励与约束相结合的中长期激励机制，充分调动、提高公司董事、高级管理人

员及其他核心技术（科研、市场、业务）人员的积极性和创造性，将股东利益、公司利益和员

工个人利益有效地结合在一起，促进公司业绩持续增长，公司于 2014 年 3 月 21 日召开第七届

董事会第三十八次会议审议通过了公司 2014 年限制性股票激励计划等相关议案。

截至公告披露日，公司 2014 年限制性股票激励计划已报送中国证监会备案。

具体情况详见上海证券交易所网站（www.sse.com.cn)公司公告：2014-025、2014-026。

http://www.sse.com.cn/

中源协和干细胞生物工程股份公司 2013 年年度报告

 34

第六节  股份变动及股东情况

一、  股本变动情况

(一)  股份变动情况表

1、  股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例
(%)

发行新股
送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售

条件股份
2,633,626 0.81 24,250,000   -2,400,000 21,850,000 24,483,626 7.01

1、国家持股

2、国有法人

持股

3、其他内资

持股
2,633,626 0.81 24,250,000   -2,400,000 21,850,000 24,483,626 7.01

其中： 境内

非国有法人

持股

2,633,626 0.81 24,250,000   -2,454,901 21,795,099 24,428,725 6.99

境内

自然人持股
   54,901 54,901 54,901 0.02

４、外资持

股

其中： 境外

法人持股

   境外

自然人持股

二、无限售

条件流通股

份

322,407,404 99.19   2,400,000 2,400,000 324,807,404 92.99

1、人民币普

通股
322,407,404 99.19   2,400,000 2,400,000 324,807,404 92.99

2、境内上市

的外资股

3、境外上市

的外资股

4、其他

三、股份总

数
325,041,030 100.00 24,250,000   0.00 24,250,000 349,291,030 100.00

中源协和干细胞生物工程股份公司 2013 年年度报告

 35

2、  股份变动情况说明

（1）、2013 年 4 月 26 日，公司第七届董事会第二十五次会议审议通过《关于公司股东申

请限售流通股份上市流通的议案》，董事会同意按照相关规定为国华卓越科技（北京）有限公司

持有的 240 万股限售流通股份办理上市流通手续。

2013 年 5 月 24 日，国华卓越科技（北京）有限公司限售股上市流通。

具体内容详见上海证券交易所网站（www.sse.com.cn)公司公告：2013-009，2013-011。

（2）、2013 年 11 月 8 日，中国证监会核准了公司非公开发行不超过 2,525 万股新股。根据

核准文件，公司向控股股东德源投资定向发行 2,425 万股股份，本次发行新增股份已于 2013 年

12 月 5 日在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理完毕登记托管手续。

具体内容详见上海证券交易所网站（www.sse.com.cn)公司公告：2013-037，2013-042。

（3）、报告期，公司收到上海市第一中级人民法院作出的一审判决，法院判决确认登记于

中国证券登记结算有限责任公司上海分公司未确认持有人证券专用挂账账户中之股票 54,901 股

属于周玲娣、周德昌等九人所有。公司为上述 9 人办理了股份过户手续，公司第七届董事会第